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Baz? Alacaklar?n Yeniden Yap?land?r?lmas? ile Baz? Kanunlarda De?i?iklik Yap?lmas? Hakk?nda Kanun ("Kanun
") 17 Kas?m 2020 tarih ve 31307 say?l? Resmî Gazete'de yay?mland?.

Kanun'un 1. maddesinin 1. f?kras?nda kanun hükümlerinin uygulanaca?? çe?itli alacaklar, idari para cezalar? ve
vergi cezalar? düzenlenmi?tir. 2. f?krada Kanun kapsam?nda vergi, gümrük vergileri, beyanname ve Y?-ÜFE ayl?k
de?i?im oranlar?n?n tan?mlar? verilmi?tir.

3. maddede Kanun hükümlerinden yararlanmak isteyen borçlular?n kar??lamas? gereken ?artlar, hesaplanan
tutarlar?n ödeme ko?ullar?, vadelendirmeler ve indirim oranlar? düzenlenmi?tir.

Kanun'un 2. ve 4. maddelerinde Kanun'un yay?n tarihi dahil olmak üzere yay?n tarihinden itibaren tahsilinden
vazgeçilen alacaklar? ve çe?itli alacaklara ili?kin yap?land?rma hükümleri düzenlenmi?tir.

Kanun'da düzenlenen önemli noktalar a?a??daki gibidir.

Yap?land?rman?n Kapsam?

Gelir Vergisi, Kurumlar Vergisi, KDV, MTV, ÖTV, tüm idari para cezalar? ile Hazine alacaklar?n? kapsayan borçlar?n
yap?land?r?lmas? mümkündür. Sosyal Güvenlik Kurumunca takibi yap?lan 31 A?ustos 2020 tarihinden önce
tespitleri yap?lan ve yap?land?rma son ba?vuru tarihine kadar kesinle?en ödemeler, Sosyal Güvenlik primi ve idari
cezalar?, gecikme cezalar? ve faiz zamlar? da yap?land?rmadan faydalanabilecektir. Vergi borçlar? ise
affedilmeyecek, yap?land?r?labilecektir.

ALACAKLARIN YAPILANDIRILMASINA ?L??K?N ESASLAR
Yap?land?rmadan faydalanmak isteyen borçlular?n, 31 Aral?k 2020 tarihine kadar ilgili idareye ba?vuruda
bulunmalar? ?artt?r.
Sosyal Güvenlik Kurumuna ba?l? tahsil daireleri taraf?ndan takip edilen alacaklardan 2020 y?l? A?ustos
ay? ve önceki aylara ili?kin olup Kanunun yay?m? tarihinden önce tahakkuk etti?i hâlde Kanun'un yay?m?
tarihi itibar?yla ödenmemi? olan;

i. Alacaklar?n, ödeme sürelerinin bitti?i tarihlerden bu Kanun'un yay?m? tarihine kadar geçen süre
için Y?-ÜFE ayl?k de?i?im oranlar? esas al?narak hesaplanacak tutar?n, yap?land?rmaya uygun
olarak ödenmesi hâlinde, bu alacaklara uygulanan gecikme cezas? ve gecikme zamm? gibi fer'i
alacaklar?n tamam?n?n,

ii. Alacak as?llar?n?n Kanunun yay?m? tarihinden önce ödenmi? olmas?na ra?men, fer'ilerinin
Kanun'un yay?m? tarihi itibar?yla ödenmemi? oldu?u durumlarda, asl? ödenmi? fer'i alaca??n
%40'?n?n bu Kanunda belirtilen süre ve ?ekilde ödenmesi hâlinde kalan %60'?n?n tahsilinden
vazgeçilmektedir.



TAKS?TLEND?RME SEÇENEKLER?
Kanun hükümlerine göre hesaplanan tutarlar pe?in veya taksitler hâlinde ödenebilmektedir.
Bu kapsamda hesaplanan tutarlar?n tamam?n?n ilk taksit ödeme süresi içerisinde pe?in olarak ödenmesi
hâlinde katsay? uygulanmaz ve;

i. fer'i alacaklar yerine Y?-ÜFE ayl?k de?i?im oranlar? esas al?narak hesaplanacak tutarlar?n
%90'?n?n tahsilinden vazgeçilir.

ii. Yap?land?rma sonucu ödenecek alaca??n sadece fer'i alacaktan ibaret olmas? hâlinde fer'i
alacak yerine Y?-ÜFE ayl?k de?i?im oranlar? esas al?narak hesaplanacak tutardan %50 indirim
yap?l?r.

Hesaplanan tutarlar?n tamam?n?n ilk iki taksit ödeme süresi içinde ödenmesi hâlinde katsay? uygulanmaz
ve;

i. fer'i alacaklar yerine Y?-ÜFE ayl?k de?i?im oranlar? esas al?narak hesaplanacak tutarlar
üzerinden %50 indirim yap?l?r.

ii. Kanun kapsam?nda yap?land?r?lan idari para cezalar?ndan %12,5 indirim yap?l?r.

yap?land?rma sonucu ödenecek alaca??n sadece fer'i alacaktan ibaret olmas? hâlinde fer'i alacak yerine
Y?-ÜFE ayl?k de?i?im oranlar? esas al?narak hesaplanacak tutardan "Sosyal Güvenlik Kurumu'na ba?l?
tahsil daireleri taraf?ndan takip edilen ve bu Kanun kapsam?na giren alacaklar" %25 indirim yap?l?r.
Hesaplanan tutarlar?n taksitle ödenmek istenmesi hâlinde, ilgili maddelerde yer alan hükümler sakl? kalmak
?art?yla borçlular?n ba?vuru s?ras?nda alt?, dokuz, 12 veya 18 taksitte ödeme seçeneklerinden birini tercih
etmeleri ?artt?r. Tercih edilen taksit süresinden daha uzun bir sürede ödeme yap?lamaz. Tercih edilen taksit
say?s?na göre, ilgili borç miktar? artan bir ?ekilde belirlenen katsay? ile çarp?l?r ve bulunan tutar taksit
say?s?na bölünmek suretiyle iki?er ayl?k dönemler hâlinde ödenecek taksit tutar? hesaplan?r.
Hesaplanan tutarlar?n taksitle yap?lacak ödemelerinde ilgili maddelere göre belirlenen tutar;

Alt? e?it taksit için 1,045,
Dokuz e?it taksit için 1,083,
12 e?it taksit için 1,105,
18 e?it taksit için 1,15, katsay?s? ile çarp?l?r ve bulunan tutar taksit say?s?na bölünmek suretiyle
iki?er ayl?k dönemler hâlinde ödenecek taksit tutar? hesaplan?r.

Bu Kanun hükümlerinden yararlanmak üzere ba?vuruda bulunan borçlulara tercih ettikleri taksit süresine
uygun ödeme plan? verilir. Ancak, tercih edilen süreden daha k?sa sürede ödeme yap?lmas? hâlinde
ödenecek tutar, ilgili katsay?ya göre düzeltilir

YAPILANDIRILAN BORÇLARIN ÖDENMES?
Hazine ve Maliye Bakanl???na, Ticaret Bakanl???na, il özel idarelerine, belediyelere ve Y?KOB'lara ba?l?
tahsil dairelerine ödenecek tutarlar?n ilk taksitini 31 Ocak 2021 tarihine kadar, Sosyal Güvenlik Kurumuna
ba?l? tahsil dairelerine ödenecek tutarlar?n ise ilk taksitini 28 ?ubat 2021 tarihine kadar, di?er taksitlerini ise
bu tarihleri takip eden iki?er ayl?k dönemler hâlinde azami 18 e?it taksitte ödemeleri ?artt?r.

Yap?land?r?lan Borçlar?n Ödenmemes?
Bu Kanuna göre ödenmesi gereken taksitlerin ilk ikisinin süresinde ve tam ödenmesi ko?uluyla, kalan
taksitlerden; bir takvim y?l?nda iki veya daha az taksitin, süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi
hâlinde ödenmeyen veya eksik ödenen taksit tutarlar?n?n son taksiti ay?n sonuna kadar, gecikilen her ay ve
kesri gecikme zamm? oran?nda hesaplanacak geç ödeme zamm? ile birlikte ödenmesi ?art?yla bu Kanun



hükümlerinden yararlan?l?r.
?u hallerde yap?land?rma hükümlerinden yararlanma hakk? kaybedilir:

i. ?lk iki taksitin süresinde tam ödenmemesi,
ii. Süresinde ödenmeyen veya eksik ödenen di?er taksitlerin belirtilen ?ekilde de ödenmemesi,

Bir takvim y?l?nda ikiden fazla taksitin süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi.

Hal?haz?rda Yap?land?r?lan Borçlar

11 May?s 2018 tarihli ve 7143 say?l? Vergi ve Di?er Baz? Alacaklar?n Yeniden Yap?land?r?lmas? ile Baz?
Kanunlarda De?i?iklik Yap?lmas?na ?li?kin Kanuna göre yap?land?r?lan ve bu Kanun'un yay?mland??? tarih
itibar?yla an?lan Kanun kapsam?nda ödemeleri devam eden alacaklar aç?s?ndan, borçlular talep etmeleri hâlinde
bu Kanun hükümlerinden yararlanabilir. Bu yap?land?rmada halen borcunu ödemeye devam edenler isterlerse, yeni
kanun kapsam?na girebileceklerdir. Böyle bir durumda yapt?klar? ödemeler eski kanun çerçevesinde
yararland?r?lacak, kalan borç yeniden hesaplanarak bu kanuna getirilecek ve yeniden bir ödeme süresi kazanm??
olacaklard?r.

Kanun'un tam metnine bu ba?lant?dan ula??labilir.

?LG?L? ÇALI?MA ALANLARI
Vergi ve Gümrük Davalar?
Vergi, Mali Borçlar ve Kamu Borçlar?
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